
Università degli Studi di Enna “Kore”
Facoltà di Ingegneria  ed  Architettura

DECRETO n. 18/2022 del 4 Novembre 2022 
Nomina della Commissione di Laurea per il Corso di Architettura

della Sessione Autunnale dell’ A.A. 2021 – 2022 

IL PRESIDE

Visto il regolamento didattico di Ateneo;

Vista la comunicazione della segreteria studenti con la quale è stato trasmesso il prospetto riepilogativo degli stu -
denti che hanno richiesto l’ammissione agli esami finali per il conseguimento del titolo di studio relativo al -
l’A.A 2021-2022;

Visto l’art 25 del regolamento didattico di Ateneo avente per oggetto “Commissioni per la prova finale”;

Visto la proposta del Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Architettura a Ciclo Unico LM-4

Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

E’ costituita la Commissione di Laurea della Sessione Autunnale dell’Anno Accademico 2021 – 2022, per il Corso di

Architettura LM-4 come segue:

Giorno 09 Novembre ore 09,00

- Presidente Prof. CASTELLI Francesco

- Componenti     Prof.ssa  BASIRICO’  Tiziana

Prof.ssa CAMPISI  Teresa 

Prof. ODDO Maurizio

                             Prof.ssa VERSACI  Antonella

- Supplenti Prof.ssa LIUZZO Mariangela

Prof. LO IACONO Francesco

Al termine della prova si procederà alla proclamazione del candidato.

 

Enna, 4 Novembre  2022

                     Prof. Francesco Castelli
Preside della Facoltà di Ingegneria ed Architettura 

1 | 1


